Styrelse och funktionarer i Raksta Samfallighetsférening 2018-2020

Nr

Funktion

Namn

Telefon

Epost

1 Ordférande

Ordinarie ledamot & 1:e

Vagchef

Ordinarie ledamot & vice

Vagchef

4 Ordinarie ledamot & Kassor

Ordinarie ledamot &

Sekreterare
6 Suppleant
7 Suppleant
8 Suppleant

Niclas Norling

Lars Liljegard

Oscar Eriksson

Emelie Martensson

Mats Pihl
Sara Alves
Milja Eldén
Erik Mellqvist

070-7520058

070-0101717

073-0401648

070-2760905

073-5008556
076-8004763
070-7356630

niclas@raksta.com

lars@raksta.com

oscar@raksta.com

emelie@raksta.com

mats@raksta.com

sara@raksta.com
milja@raksta.com

erik@raksta.com

Omradesbyfogde
Ordinarie revisor
Ordinarie revisor
Revisorssuppleant
Valberedning

Jesper Grondahl
Weronica Skantz
Kerstin Segerfjord
Peter Berggren
Leif Olsson

070-3575517
070-2844938
070-8205395
070-7742524
073-0737780

jesper@raksta.com

weronica@raksta.com

kerstin@raksta.com
peter@raksta.com

leif@raksta.com

Ansvar Ingar i Styrelse | Vald for period
Ja 2019-2021
Tar emot all felanmalan
. Ja 2019-2021
vagar

Ja 2018-2020

Hanterar
. . Ja 2018-2020

avgift/medlemsfragor

Handhar

Ja 2018-2020
protokoll/stadgar etc

Ja 2019-2020
Ja 2019-2020
Ja 2019-2020
2019-2020
2018-2020
2019-2021
2019-2020
2019-2020

styrelsemote@raksta.com

styrelsen@raksta.com

Gar till samtliga i styrelsen samt revisorer, valberedning och omradesbyfogde

Gar till de 8 med beslutanderatt i styrelsen




